
NOVÉ

NOVÝ 
GEBERIT DUOFIX     



NAVRŽENÝ  
S LÁSKOU  
K DETAILU

>60 50

Na splachovací technologie pod omítku se Geberit specializuje už přes 60 let  
a Geberit Duofix byl za tu dobu použit již v milionech instalací. Tento 
osvědčený montážní prvek se snažíme neustále vylepšovat a zaměřujeme se 
přitom i na ty nejmenší detaily. Zohledňujeme nejnovější poznatky z oblasti 
hydrauliky a zdravotně-technických instalací a také návrhy instalatérů z praxe. 
Naši zákazníci se tak mohou vždy spolehnout, že dostanou ten nejlepší možný 
splachovací systém.

Použito  
v milionech 
instalací

let záruky na 
dostupnost 
náhradních dílů

Srdce Geberit WC 
Systému

let zkušeností  
s technologií 
pod omítku

32 



OBJEVTE 
NOVÝ DUOFIX 

 1

 2

 3

 4

 5

SNÍŽENÍ CO2

Díky promyšlené konstrukci, úspoře materiálu a využití 
zelené elektřiny jsou emise CO₂ spojené s výrobou 
nového prvku Duofix pro závěsné WC o 10 % nižší ve 
srovnání s jeho předchůdcem.  

 1

 8

 9

 6

 7

12

11

10

13

14

 2

 3

 4

 5

 8

 6

 7

 9

 10

 12  11

 13

 14

PRO KAŽDOU STAVEBNÍ SITUACI
SNADNÁ MANIPULACE

OPTIMALIZOVANÁ HYDRAULIKA

G
EB

ER
IT

 D
U

O
FI

X 
SY

ST
ÉM

BOČNÍ UPEVŇOVACÍ DESKA
Výsuvné boční upevnění na horním konci rámu pro montáž ke 
stojině v aplikacích na výšku místnosti.

DALŠÍ POLOHA PRO NÁSTĚNNÉ KOTVY
Díky dodatečnému upevňovacímu otvoru pro nástěnné kotvy 
si poradíte v každé stavební situaci. Přijde vhod např. v případě 
kabelů nebo jiných překážek za stěnou.

PRO PODLAHU S TLOUŠŤKOU DO 25CM
Výškově nastavitelné podpěry s větším rozsahem nastavení pro 
tloušťky podlahy až do 25 cm.

CHYTRÁ KONSTRUKCE PATNÍ DESKY
Díky dutině lze patní desku nainstalovat přímo nad upevňovací 
šroub v podlaze, aniž by vám jeho hlava při montáži překážela.

VHODNÉ PRO WC DO 70 CM
Vylepšená geometrie rámu umožňuje stabilní montáž všech typů 
závěsných WC s vyložením až do 70 cm. 

ÚSPORNÝ VYPOUŠTĚCÍ VENTIL
Na vypouštěcím ventilu typu 212 lze nastavit množství 
splachovací vody. Pomocí škrticího ventilu můžete nastavit 
průtok tak, aby nejlépe vyhovoval dané WC míse.

TICHÝ NAPOUŠTĚCÍ VENTIL
Napouštěcí ventil typ 383 zajišťuje tiché a rychlé plnění 
splachovací nádržky.

POSUVNÁ TRUBKOVÁ OBJÍMKA
Trubkovou objímku lze posunutím snadno přizpůsobit poloze 
připojovacího kolena, což zaručí instalaci bez nežádoucího pnutí.

ŠROUBY SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU
Šrouby s přídavnou šestihrannou hlavou (TX) nabízejí 
další možnost volby nástroje při práci s akumulátorovým 
šroubovákem.

DOPLŇKOVÉ ZNAČENÍ
Značky na modrém rámu ulehčují měření středu závitové tyče  
a středu připojovacího kolene.

JEDNODUCHÉ ZACVAKNUTNÍ PATNÍ DESKY
Prvek Duofix lze zaklapnout do podlahového profilu systému 
Duofix jediným pohybem ruky.

NÁSTĚNNÁ KOTVA TURN-TO-FIX 
Nástěnná kotva systému Geberit Duofix se dá snadno upevnit 
pootočením.

PODPĚRA OPLÁŠTĚNÍ MEZI PRVKY
Systémové profily Duofix poskytují oporu pro sádrokartonové 
desky. Dodatečné otvory v systémovém úhelníku a rámu Duofix 
usnadňují upevnění.

SNADNÉ PRODLOUŽENÍ PODPĚR
Nové nástavce se dají jednoduše namontovat na stávající 
podpěry, které se proto již nemusí likvidovat.

54 



ROKŮ ZÁRUKY NA 
DOSTUPNOST 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Záruční podmínky 
naleznete na 
www.geberit.cz/servis

SRDCE  
WC SYSTÉMU

5 OVĚŘENÁ KVALITA A DLOUHODOBÉ ZÁRUKY

* Další informace naleznete na adrese:  
www.geberit.cz/wcsystem

Díky optimální koordinaci všech systémových částí, od 
technologie podomítkové splachovací nádržky za stěnou až 
po WC mísu před stěnou, nabízí systém Geberit pět 
důležitých výhod. Z vynikající funkčnosti těží jak instalatéři, 
tak koncoví uživatelé.

GEBERIT WC SYSTÉM: 
PĚT KLÍČOVÝCH BENEFITŮ*

1 O 40 PROCENT RYCHLEJŠÍ INSTALACE
Díky mnoha chytrým detailům, které jsme pochytili v praxi  
a použili při vývoji, je nový montážní prvek Duofix s WC mísou 
ještě všestrannější a jeho instalace jednodušší.

2 AŽ 10KRÁT LEPŠÍ SPLACHOVACÍ VÝKON
Hydraulicky optimalizovaná kombinace vypouštěcího ventilu  
a WC mísy s technologií TurboFlush umožňuje Geberit WC 
systému dosáhnout přesného a výkonného splachování, které 
až desetkrát převyšuje požadavky mezinárodních norem.

3 O VÍCE NEŽ 30 % TIŠŠÍ
Vyladěná hydraulika vypouštěcího a napouštěcího ventilu spolu 
se speciální vnitřní geometrií WC mísy s technologií TurboFlush 
zaručují mimořádně tiché splachování.

4 ROZMANITÉ DESIGNOVÉ VARIANTY
Geberit nabízí bohatý výběr ovládacích tlačítek v různých 
designech, barvách a materiálech, aby bylo možné najít vhodné 
tlačítko do interiéru jakékoliv koupelny.

6 7



Geberit spol. s r.o. 
Sokolovská 2408/222 
190 00 Praha 
Česká republika 
 
T +420 284 689 670 
sekretariat.cz@geberit.com 
 
www.geberit.cz

CZ
 0

2/
25

 ©
 G

eb
er

it 
sp

ol
. s

 r.o
.


